
Uchwała Nr 72/1182/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 11 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody Panu Krzysztofowi Wittbrodtowi, Dyrektorowi Mazurskiego Parku 

Krajobrazowego, na dokonanie zwrotu świadczeń nienależnych  

 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2096) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na dokonanie przez Pana Krzysztofa Wittbrodta, Dyrektora Mazurskiego Parku 

Krajobrazowego z siedzibą w Krutyni, zwrotu wskazanych świadczeń nienależnych osobom, które  

je spełniły: 

1) świadczenia pieniężnego w kwocie  15 315,97 zł (słownie: piętnaście tysięcy trzysta piętnaście 

złotych  dziewięćdziesiąt siedem groszy), wpłaconego przez Panią Justynę Dziak 

w celu zapłaty przez Mazurski Park Krajobrazowy z siedzibą w Krutyni zobowiązań 

podatkowych z tytułu  podatku od nieruchomości (wraz z odsetkami) za 2013 r. oraz podatku   

od nieruchomości za 2014 r. od posiadanych przez park gruntów użyczonych ww. osobie; 

2) świadczenia pieniężnego w kwocie  48 202,08 zł (słownie: czterdzieści osiem tysięcy dwieście 

dwa złote osiem groszy), wpłaconego przez Pana Ireneusza Dziaka w celu zapłaty przez 

Mazurski Park Krajobrazowy z siedzibą w Krutyni zobowiązań podatkowych z tytułu  podatku 

rolnego i podatku od nieruchomości (wraz z odsetkami) za 2013 r., podatku rolnego i podatku  

od nieruchomości za 2014 r. oraz podatku rolnego i podatku od nieruchomości za lata 2015-2017 

od posiadanych przez park gruntów użyczonych ww. osobie; 

3) świadczenia pieniężnego w kwocie  36 138,73 zł (słownie: trzydzieści sześć tysięcy  

sto trzydzieści osiem złotych siedemdziesiąt trzy grosze), wpłaconego przez Fundację  

na Rzecz Ochrony Przyrody i Krajobrazu Mazurskiego Parku Krajobrazowego i Dorzecza 

Krutyni w celu zapłaty przez Mazurski Park Krajobrazowy z siedzibą w Krutyni zobowiązań 

podatkowych z tytułu  podatku rolnego i podatku od nieruchomości (wraz z odsetkami) za 2013 r. 

oraz podatku od nieruchomości za 2014 r. od posiadanych przez park gruntów użyczonych  

ww. osobie. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazurskiego Parku Krajobrazowego . 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     Z upoważnienia Marszałka  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Wioletta Śląska – Zyśk 

WICEMARSZAŁEK 


